EMITIDO EM 21/08/2018 08:39

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE
FISIOTERAPIA, Área de Conhecimento ATUAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE/SUS.

 Nome Situação
 ALBERTO DE VITTA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
064.663.058-05?

 BRUNA SILVA OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

057.297.104-45?

 CAMILA MENEZES SABINO DE CASTRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

053.194.896-09?

 CLARISSA CARDOSO RIBEIRO RAMOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

725.792.183-00?

 CLÉCIO GABRIEL DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

065.360.794-69?

 CRISTIANO GOMES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

060.419.444-75?

 DANIEL VICENTINI DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

062.432.799-01?

 DINALVA LACERDA CABRAL INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

041.227.774-37?

 FERNANDO LEO0NARDO DINIZ SOUZA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

031.569.606-08?

 FRANCISCO MARTO LEAL PINHEIRO JUNIOR INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

022.539.323-96?

 HELOISA MARIA JÁCOME DE SOUSA BRITTO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

061.546.254-56?

 ISABELLE MARIA MENDES DE ARAUJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

083.879.594-30?

 IVANÍZIA SOARES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

013.952.824-55?

 JOHNNATAS MIKAEL LOPES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

013.869.414-17?

 JULIANA FERNANDES DE SOUZA BARBOSA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

065.162.794-03?

 JUSCELIO PEREIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

038.616.466-50?

 KELIENNY DE MENESES SOUSA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

068.345.364-50?

 KELLY SOARES FARIAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

052.152.224-28?

 LAIANE SANTOS EUFRÁSIO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

072.445.404-77?

 LUCIANA PROTÁSIO DE MELO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

009.766.534-78?

 LUIZ EDUARDO LIMA DE ANDRADE INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

071.911.134-05?

 LUIZ HENRIQUE ARROYO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

368.306.308-43?

 MANOELA GOMES REIS LOPES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

000.840.573-51?

rodrigo
Realce

 Nome Situação
 MARCELLO BARBOSA OTONI GONÇALVES GUEDES INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
062.964.486-19?

 MÉRCIA GOMES OLIVEIRA DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

518.687.254-72?

 PATRÍCIA VIEIRA MARTINS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

652.581.001-97?

 SAMARA ALENCAR MELO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

071.048.614-67?

 THAIANNE CAVALCANTE SÉRVIO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

912.981.993-87?

 THIAGO BRASILEIRO DE VASCONCELOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

013.354.313-73?

 VESCIA VIEIRA DE ALENCAR CALDAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

058.414.624-82?

 VIVIANE APARECIDA MARTINS MANA SALICIO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

221.623.508-31?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 21/08/2018 08:34

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE
FISIOTERAPIA, Área de Conhecimento ATUAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE/SUS.

 Nome Situação
 ELEAZAR MARINHO DE FREITAS LUCENA ELIMINADO POR

DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
069.963.784-86?

 FILIPE TADEU SANTANNA ATHAYDE ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

076.503.336-47?

 JOAO GERVALINO SANTOS LIMA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

055.960.715-60?

 JOBSON SIMPLÍCIO TARGINO ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

013.911.614-16?

 MARIANA DE OLIVEIRA SANCHEZ ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

300.216.258-24?

 MÁRCIA  ANDREA GONÇALVES LEITE ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

501.542.143-53?

 NAYARA PRISCILA DANTAS DE OLIVEIRA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

073.110.414-57?

 ROSAMARIA RODRIGUES GARCIA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

269.541.938-44?

 TATIANA FERREIRA DA SILVA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

052.372.594-99?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

rodrigo
Realce